
Den vesttyske dame, Ursula Eckert, Mannheim og
århusianeren, Carl Otto Nielsen, KBK 63, vandt Ar-
hus pokalen. Stævnet blev en kæmpesucces og af-
vikledes helt perfekt. Læs mere side 5 og 6.
Foto: Oluf Henriksen.
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OWLERE

Danmarksturneringen
1. DIVISION - HERRER
Rødovre Bowlinghal var vært
ved 2 kampe i herrernes 1. div.
Det var først Sisu der havde beo;
søg af Arhus-vikingerne og der-
næst Viking/KBU mod de gæve
"dusser" fra Arhus.
Yiking/JBU var bedst spillende i
kampen mod tidligere så stærke
Sisu. Begge hold kom dog no-
genlunde ens fra starten, men
allerede 2. serie blev skæbne-
svanger for Rødovre-klubben,
Viking et godt stykke over 1200
og Sisu et godt stykke under
1100. Så var den kamp i realite-
ten afgjort, trods et godt spurt-
forsøg af Sisu var det ikke nok
til at indhente det forsømte. Vi-
king fik 2 point takket være
6808 og Sisu måtte atter indkas-
sere et nederlag takket være
6726 og et par mand under "det
tilladte". Hos Viking var det
Henning Mølgård og Bjarne He-
degård der var de toneangivende
og hos Sisu var det i kraft af
259 i sidste serie Helge A. Lar-
sen, der med 1202 var holdets
bedste. Også Georg Jensen og
Jan Donde viste i periode pænt
spil.
Viking/KBU havde naturligvis
håbet på 2 point i kampen mod
Exodus. Naturligvis, fordi alle
vel håber på at vinde en kamp
når den tager sin begyndelse,
men mon ikke Viking mente
den var lidt for nem eftersom
mandefald hos Exodus på papi-
ret skulle have betydet et svagt
Exodus-hold. "Dusserne" impo-
nerede imidlertid med deres sæd-
vanlige fremragende holdspil,
og veteranerne på holdet magter
at styre de helt unge så det var
et helt pænt slutresultat, 6673,
Exodus kunne smykke sig med.
Viking måtte nøjes med 6623.
En spændende kamp der fik sin
rigtige vinder. Bedst i kampen
var Tonny Andersen, Exodus
med 1226.

Efter sidste rundes strålende re-
sultat mod Exodus kom Sten-
huset brat ned på jorden igen.
Men der var dog ikke meget der
tydede på, at det skulle gå så
galt, som tilfældet blev. Således
var der kun 39 keglers forskel på
de to mandskaber efter halvde-
len af kampen. I 4. serie gik Sten-
huset fuldstændig i stå, hvilket
B 64 benyttede sig af til at sige
tak for følgeskabet og sikre sig
en overlegen sejr. Stenhusets
afslutning med 994-959 og 976
i de sidste 3 serier var simpelt

hen for dårlig, og slet ikke en 1.
division værdig.
Og et slutresultat som hjemme-
holdets 6140 rækker ikke engang
langt i en 2. division. B 64 star-
tede svagt men spillede sig godt
op til slu t, uden dog at vise over-
bevisende spil; men man havde
jo også råd til at slappe lidt af i
denne kamp.
Kampens afslutning blev:
Stenhuset 6140
B 64 6609.
Individuel topscorer blev Flem-
ming Buchardt med 1130, men
her var Stenhusets Poul Erik La-
sen lige efter med 1126.

Dagens anden kamp i Aalborg
blev meget mere spændende. Ef-
ter 2 serier var der bare en kegle
i SBK's favør, og denne føring
blev efter 3 serier forøget til 85
kegler. Men så tog Cimbrer for
alvor fat; de vandt klart både 4.
og 5. serie med et resultat at
Cimbrer nu var i spidsen med
17 kegler. Sidste serie blev uhyg-:
gelig spændende, men Cimbrer
holdt afstanden og vandt kam-
pen med bare '23 kegler. Oven på
den strålende debutkamp i divi-
sionen fik SBK'erne at føle, at
det ikke altid lykkes, selvom man
spiller nydeligt bowling. Cimb-
rer var totalt forandrede, når
man sammenligner indsatsen fra
sidste kamp mod Viking. I den-
ne kamp kæmpede hele holdet
fortrinligt, og så er der ikke man-
ge hold, der slår Cimbrer. SBK
skal dog nok komme igen, og
mon ikke dette nederlag kom-
mer til at gå ud over Sisu i næs-
te runde.
Slutfacit blev: Cimbrer 6657
SBK 6634.
SBK'erne havde dog kampens
topscorer i Per Carlsen med 1204
mens Peter Christensen var Cimb-
rers bedste med 1163.

1. DIVISION DAMER
Sidste års mestre fra Sisu fik sig
en alvorlig forskrækkelse i kam-
pen mod Center, dette års op-
rykker. Efter Centers svage resul-
tat i l. runde regnede ingen - og
allermindst Sisu med at Center
kunne magte denne vanskelige
opgave. Men Center-pigerne gik
frisk til sagen, godt holdspil, glim-
rende publikum og en sejrs-vilje
der slog gnister gennem hele
hallen. Center førte kampen igen-
nem og selvom Sisu truede lidt
i 5. serie, ja, så blev det en over-
bevisende og fortjent Center-sejr.
Alle 6 damer spillede nydeligt



og det gav pæne 6323, iøvrigt
ny klubrekord, mod Sisus mere
beherskede 6201. Godt kommet
op, Center, vi glæder os til at
følge jer fremover såfremt den
sejrsvilje måtte præge jer i de
kommende kampe også.
CKC er out. CKC må bide i det
sure æble i år. Det er vist en
kendsgerning, skønt kun 2 kam-
pe er afviklet tror ingen bowler
i dag på CKC's forbliven i den
fornemme dame-division. Og
mindst af alle CKC, måske er det
der problemet ligger. Ihvertfald
var det kattens leg med musen,
da SAS besøgte Rossini bowling
hal for at dyste med vore alle
sammens CKC-piger.
Hårdt og brutalt 6329 til SAS
og 5649 til CKC. Velbekomme.
Godt spillet SAS;'der støt og
roligt bevæger sig mod et dansk
mesterskab.

I Arhus kom Exodus nogenlunde
fint fra start mod BBK med en
føring efter 3 serier på næsten
100 kegler. Men så overtog kø-
benhavnerne fuldstændig initia-
tivet, og med 3 fine runder til
sidst kunne BBK'erne vinde en
komfortabel sejr på næsten
200 kegler. Det var strålende
kommet igen af BBK, som nok
vil blive et godt bud på en medal-
jeplads i år. Noget tyder på at
Exodus igen i år vil få det meget
svært, men der er jo langvej
endnu, og holdet er vitterligt bed-
re end resultatet her viste.
Kampen sluttede således:
Exodus 5899 - BKK 6092.
Individuel topscorer blev Annie
Theis med 1097, med Vivi Pe-
dersen lige efter med 1095.

Sidste kamp i Jylland endte med
en overraskende jydsk sejr.
Hot Spot var ellers bagud med
3 kegler efter halvdelen af kam-
pen, men dette underskud var
efter 5 serier vendt til en føring
på 10 kegler. Hellerup vandt den
sidste runde men kun med 3 keg-

ler, og Hot Spot kunne herefter
notere sig for sin anden sejr i li-
ge så mange kampe, det var der
vist ikke mange, der havde reg-
net med - vel? .
Slutfacit: Hot Spot 5806 -
Hellerup 5799.
Her var kampens topscorer Else
Klitte med 1062, mens Llssie
Carlsen igen var Hellerups
stærkeste med 1047.

2. DIVJØST - HERRER
TE L-STAR SLET IKKE SIG
SELV I AR
OVERRASKENDE 1940-SEJR
ATTER NEDERLAG TIL SAS
Center har bragt sig i spidsen af
2. div. øst efter sejr over Mas-
cot, hvis besøg i 2. div. bliver af
kortere varighed.
BBK var den direkte årsag til
SAS atter måtte indkassere et
nederlag. BBK slog fine 6681
rundens højeste i 2. div.jøst.
SAS nøjedes med 6493, trods
alt et pænere resultat end i 1.
runde.
Nedrykkede KBK 1940, dem
med "service-bukserne". slog
overrumplende LR64 med 6517
mod 6330. Det er helt rart atter
at se 1940 oppe på mærkerne,
det er længe siden klubben har
fået point, denne gang lykkedes
det, lad os håbe det har fået
klubben til igen at spille bow-
ling som de tidligere gjorde det.
Tel-Star, divisionens største
skuffelse indtil videre måtte
pænt aflevere 2 point til Rossi-
ni. 6222 kommer man ikke
langt med i denne velspillende
division. Derimod slog Rossini
godt, 6629, og nu blandt favo-
ritterne.
Mascot, som ellers tegnede til at
skulle kunne klare sig i 2. division
måtte på hjemmebane inkassere
endnu et stort nederlag.
Det kniber for de hvide at kom-
me i gang, og det blev kun til
6090 mod Centers 6500. Mas-
cot havde i. de første 3 serier el-
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lers Center på hælene, men så be-
gynd te John Thomassen at vise
storspil, 687 blev det til på de
sidste 3 serier, og et resultat o-
ver 1200.

2. DIV./VEST - HERRER
Her kom dagens største overras-
kelse fra Arhus, hvor kammerater-
ne efter sidste rundes svage ind-
sats tog sig sammen og slog
Strike med cifrene 6340 - 6313.
Centrum kunne efter sejren i
Herning over HBC på 6336 -
6278 rykke op på 1. pladsen
men Fltlgger er lige efter, trods
en svag indsats i Viborg. Sejr
blev det dog med så beskedne
tal som 6119-5937. I dagens sid-
ste kamp vandt Radiserne hjem-
me over ST med rundens
højeste resultat (6420-6351).
Individuel topscorer i denne
runde blev Orla Larsen, Radiser-
ne med 1135.

2. DIVJØST - DAMER
HOOK ET GLÆDELIGT BE-
KENDTSKAB I 2. DIV.
Nyoprykkede Hook stod for
danmarksturneringens fornem-
meste præstation i 2. runde. U~
den at forklejne nogen må Hooks
resultat betragtes som det mest
storslåede i runden.
De 6 damer gik til den med liv
og sjæl, ingen runder under
1000 og flere omkring de 1100.
Slutresultat strålende 6298 mod
Vikas beskedne 5321.
Bedste dame, i særklasse bedste
Lis Krause fra vinderholdet
med 1180. Dejligt at se jer i ak-
tion damer, men trods en klar
føring i divisionen på nuværen-
de tidspunkt skal Starlet ikke
forbigås, et farligt hold der med
6021 mod BK 65's 5576 endnu
2 point og dermed stadig ube-
sejret, såvel som Hook. Uden
tvivl en kamp mellem disse to
hold, hvem der skal gøre entre
i 1. div. næste sæson.

Fortsættes næste side

TIL DE KØBENHAVNSKE OG SJÆLLANDSKE MEDLEMMER:
Vil du være med i en spændende og morsom turnering, så tilmel dig SBU's

HR...TURNERIN
Proportioner og tilmeldingsblanketter er tilsendt klubberne.
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Strike og LR64 havde besøg af
henholdsvis Brh. sport 66 og
Partner. Især var LR64 ikke til at
kende igen fra sidste kamp, og
det slog i høj grad til mod Part·
ner, Selvom 5631 ikke lyder af
så meget, var det nok til en sjæl-
landsk sejr på 652 kegler· Partner
slog 4979.
Strike var ved at komme i van-
skeligheder mod Brh. Sport 66,
men et par gode sidste serier gav
en overbevisende sejr på 5533 .
5337.
Gøre sig forhåbninger om at pla-
cere sig i toppen tror vi ikke no-
gen af de sjællendske hold kan,
men chancen for blot at blive i
di visionen er i høj grad til stede.

2. DIV.NEST· DAMER
Her gik alle kampe efter bereg-
ning, men det var alligevel en
stor overraskelse at Viking kun-
ne slå Stenhuset så overhevisen-
de som tilfældet blev. De havde
dog virkelig tur i den og nåede
fine 6174 mod Stenhusets
5665. Chock er også meget stær-
ke; denne gang blev det til sejr over
Tieren med 6129-5821. Puds
vandt i Århus over det andet
nedrykkede hold i en ret jævn-
byrdig dyst. (Puds 5973- Fight
5823). Endelig vandt Kammera-
terne sikkert over ST med cifre-
ne 5818-5435.
Rundens individuelle topscorer
var Monica Peukert, Viking
med flotte 1167.

tuiidonljer.

NÆSTE NUMMER
sendes onsdag den
16. oktober.
Stof tillokalredak-
tionerne tirsdag d.
10. - senest !

Sen iorba rometer
Her vælter det stadig ind med
fornemme resultater - især hos
damerne.
Bedst i denne runde var Lis
Krause, Hook, med imponeren-
de 1180 og en 2. plads på listen.
Monica Peukert scorede 1167 og
ligger på en fin 4. plads. Lissie
Carlsen havde vi glemt fra sid-

ste gang, men nu er hun med på
5. pladsen med 1150.
Herrerne var meget mere be-
skedne i denne runde med de
helt store scorer, men der var
til gengæld mange på 1200 og en
lille slat. Bedst af de "Nye" er 4. '
holdsspilleren Søren Jensen, samt
Tonny Andersen med hver
1226.

Tag flmilien med til VIBORG
~

ROYAL BOWLING

DAMER
1. Solveig Petersen
2. Lis Krause
3. Bod il Christiansen
4. Monica Peukert
5. L issie Carlsen
6. Hanne Henckel
7. Margit Nielsen
8. Ilse Holst Rasmussen
9. Birgit Nielsen
10. Lis Gundersen

Jytte Thomsen
12. Marianne Jensen
13. Lillian Christiansen
14. åseGissel
15. Martha Møller Jensen
16. Vivi Petersen
17. Else Andersen

B 65
Hook
SAS
Viking
Helleurp
BBK
Check
SAS
Viking
Chock
BBK
Chock
SAS
Exodus
Center
BBK
Puds

1223
1180 X
1172
1167 x
1150 X
1147
1145 X
1139 X
1123 X
1118
1118
1117 X
1107 X
1106
1104 X
1103
1102 X

HERRER:
1. Carsten Andersen LR64 1302
2. Frank Knutson Stjernen 67 1254
3. Ib Andersen Center 1235
4. Tommy Klintskov SBk 1231

Jens Ch r. Jørgensen Center 1231
6. SØren jensen Sisu 1226 X

Tonny Andersen Exodus 1226 X
8. Harris Jørgensen FIUgger 1223

John SØrensen Stenhuset 1223
Georg Jensen Sisu 1223

11. Ku rt Petersen B 64 1208
12. Gert Gjertsen SBK 1207
13. Verner Thomsen Tieren 1206 X
14. Leif Pedersen Viking/JBU 1205

Flemming Buchardt B 64 1205
Anders Larsen FBK 70 1205 X

17. Per Carlsen SBK 1204 X
Erik Svenssen Rossini 1204 X

19. Per Carlsen sBK 1203
20. Heleg A. Larsen Sisu 1202 X
21. Henning Petersen SBK 1201

Henning MØllgaard Viking/JBU 1201
23. Bjarne Hedegaard Viking/JBU 1200 X

o
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X
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~
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og besøg

I TINGHALLEN
BESTIL VENLIGST BANE PA TELEFON 06 - 625790

Desuden cafeteria og billard samt forskellige andre spil for hele familien.
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ARHUS-POKALEN en kæmpesucces
ærgerligt uheld for de to sympa-
tiske Samson-spillere.
Så var der igen forholdsvis stille
indtil næstsidste start søndag
formiddag, Her havde Else An-
dersen så til gengæld en af sine
store dage og det stod snart klart
for alle, at det ville blive en smal
sag for hende at passere Birgit
1490. Med sit store publikum i
ryggen brændte hun den ene
strike af efter den anden, og slut-
facit blev så fornemt som 1572.
Alkregnede det nu for givet, at
her var damernes vinder, for selv
om der var mange gode bud i
sidste start, ja så er 196 i snit
jo alligevel noget af en post for
en dame.
Hos herrerne var det en virkelig
smukt spillende Peter Evers fra:
Strike Ritter i Kiel hele tiden
fint fremme, og selvom han al-
deles ikke havde heldet med sig
på noget tidspunkt, nåede han
alligevel 1602 og en foreløbig
4. plads.
I skyndingen havde jeg sandelig
nær glemt, at Henning Petersen
SBK, allerede om lørdagen havde
været "på brættet", hvor han
med nydeligt spil opnåede 1605
Sammen med makkeren Flem-
ming Damstoft havde han endvi-
dere sikret sig l. p ladsen i 2,
mandshold med 3121.

Men helt i front lå stadig Else
Andersen og Carl Otto Nielsen,
og nu var det bare spændende,
om de også ville "overleve"
sidste start.
Den indeholdt nemlig det på pa-
piret stærkeste felt, der nogen-
sinde er præsenteret i et dansk
stævne. En sand mesterstart. Hos
damerne hele 3 nationale mestre
1974; nemlig den norske mes-
ter Gunn Eva Linn, den vesttys-
ke mester Ursula Eckert og en-
delig danmarksmesteren Annie
Theis. Men herrerne gav dog ikke
damerne meget efter i titler, for
her var der bl.a. deltagelse af Nor-
ges europamester Arne Svein
Strøm og danmarksmesteren
Torben WUrtz.
Den tætpakkede hal sydede og
drønende varmt var der, men
publikum var veloplagte, for nu
skulle man se bowling af klasse.
Men som det så ofte går i den
slags situationer, havde aktører-
ne svært ved at leve op til de
stillede forventninger. Især hos
herrerne. Her blev det nemlig
hurtigt klart, at hverken Arne
Svein Strøm eller Torben WUrtz

EUROPAMESTEREN ARNE SVEIN STRØM SKUFFEDE, MEN DEN
VESTTYSKE DAMEMESTER URSULA ECKERT IMPONEREDE
ALLE MED SIT FABELAGTIGE SPIL
Med pomp og pragt blev Århus-
pokalen åbnet lørdag den 7. sep-
tember kl. 9.00. Til selve åbnin-
gen havde Kammeraterne enga-
geret Arhus Pigegarde, som glæ-
dede det store morgenfriske
publikum med nogle festlige num-
re. Herefter blev Kammerater-
nes egen fane, til akkompagne-
ment af "Her kommer J ens med
fanen .... " båret frem og rullet
ud, hvorefter idrætssamvirkets
repræsentant med nogle få, men
velvalgte ord kunne erklære Ar-
hus-pokalen 1974 for åbnet.
Det var både festligt og en høj-
tidelig åbningsceremoni, som
klart bekræftede den høje stan-
dard, arrangørerne altid har for-
søgt at holde i dette fornemme
stævne.
Siden da er det gået slag i slag
hver eneste dag. Mange fine re-
sultater er der opnået undervejs,
og jeg vil her prøve at trække
nogle af højdepunkterne frem.
Man skulle helt hen til torsdag
aften førend det første herrere-
sultat over 1600 kom på tavlen.

Efter en lidt svag start med 511
på 3 serier, kom der pludselig
glid i spillet for Carl Otto Niel-
sen, KBK 63; hele 1114 rullede
han af i de næste 5 serier, og det
indbragte ham en klar 1. plads
med 1625. Indtil da var det Leif
Pedersen, Viking, der havde
holdt spidsen med de 1589
han scorede allerede i stævnets
første start.
Hos damerne skete der ikke rig-
tig noget førend fredag aften,
hvor Birgit Nielsen, Viking havde
1166 efter 6 serier. Desværre
kunne hun ikke helt holde stan-
darden, men hun sluttede dog
med nydelige 1490.

Om lørdagen kørte brødrene
Jess og Torben Olsen strålende
indtil et ærgerligt banestop i
slutningen af sidste serie bragte
dem helt ud af rytmen, Trods en
miss i 9. rude b lev det dog til
1607 og en foreløbig 2. plads til
Jess. Endnu en miss til Torben i
10. rude kostede en 1. plads i 2.
mandshold. Det var virkelig et

ØVERST de 3 bedstplacerede i dame A, fra v. nr. 2, Anni
Theis, Exodus, nr. 1,Else Andersen, Puds og nr. 3 Birgit
Nielsen, Viking. NEDERST 4 fra herre A, fra v.: J~hn Em-
borg, Kammeraterne, nr. 4, Leif Pedersen, Viking, nr. 1,
Jess Olsen, Samson og nr. 3Peter Evers, Strike Ritter,
Kiel. Henning Petersen, SBK blev nr. 2, men var ikke stil
stede.

FOTO:
Oluf
Henriksen

(Mere på næste side)



Henned var Århus-pokalen 1974
færdigspillet, og stævnet sluttede
som det var begyndt: I fineste
stil. Kammeraterne havde enga-
geret et hold folkedansere til at
udfylde den lange ventetid inden
præmieoterrækkelsen. Selvom
der ikke var for meget plads at
boltre sig på, fik de dog givet
publikum en lille smagsprøve på
deres sport, og det var noget der
faldt i de flestes smag. Selve
præmieoverrækkelsen blev fore-
taget af JBU's formand Per Nør-
gaard, og til fanfare af Arhus Pige-
garde blev vinderne af Århus-
pokalen laurbærkranset. Se det
er sådanne "småting" der givet
et stævne præg, og gør det til en
oplevelse at oven-ære netop det-
te stævne. Desværre manglede der Arhus-pokalen Herrer
,~ange ved selve overrækkelsen, men Carl Otto Nielsen KBK 63
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havde en af de helt stor edage.
NÆH ! - det var såmænd en
B-spiller, der totalt stjal billedet
fra de mere kendte. Kurt Kristen-
sen, Spare Time, havde nemlig
fundet sit allerbedste spil frem
til denne lejlighed, således havde
han hele 1430 efter 7 serier, og
han behøvede denne d kun 196
i sidste serie for at løbe med den
endelige sejr i herrerækken. Des-
værre fik en ivrig pressefotograf
også øje på, at her var stævnets
største sensation på vej. Han stil-
lede sig frejdigt op på banen lige
foran Kurt, som derved fik yder-
ligere nerver på. Resultatet blev,
at han totalt "bommede" denne
serie og kun nåede 158, men slut-
resultatet 1588 var dog nok til
at vinde B-rækken; men det er
jo nok en dårlig trøst, når man
er så tæt på at vinde hele herlig-
Iden anden ende af hallen var
damerne et helt kapitel for sig.
Den vesttyske mester Ursula
Eckert lagde ud med 224, men
Annie Theis fulgte fint med og
scorede 219. De faldt dog begge
lidt af i de to næste serier, hvor
Lone Andersen, Sisu, til gengæld
bragte sig helt i front. Men så tog
en vis herre pludselig ved Ursu-
la. Med sit kraft fulde spil lavede
hun strike efter strike, og med
898 på de næste 4 serier tog hun
fuldstændig pusten fra de øvrige
konkurrenter. Trods dette bom-
bardement fulgte Annie dog fint
med, og kun kunne i kraft af
en fin afslutning slutte på 1511.
True Ursula kunne liun dog slet
ikke, Med 183 i sidste rude, kun-
ne hun trække sig tilbage med
hele 1648 efter følgende fornem-
me serieforløb :
242-185-158-215-236-242-205
og 183 (snit 206). Det var en
strålende præstation og i særklas-
se stævnets sportslige højdepunkt.

det er jo umuligt at undgå, når
et stævne strækker sig over hele
9 dage. Til gengæld virkede det
noget sløset, at flere af de lokale
bowlere ikke kunne bekvemme
sig til at hente deres præmier.

Tilbage er der så kun at rette en
hjertelig tak til Kammeraterne
for dette strålende arrangement.
Det er simpelthen fantastisk, at
en så forholdsvis lille klub magter
at køre et så stort stævne. Det vi-
ser klart, at det også i Danmark
kan lade sig gøre at køre et in-
ternationalt stævne af klasse,»
når bare man har de rette folk. til
at tage sig af sagerne. Der er i
hvert fald ingen tvivl om, at der
til næste år vil komme mange fle-
re fra både ind- og udland, når
det rygtes hvor fint Århus-poka-
len 1974 var arrangeret. Heldigvis
blev stævnet også en deltagennæs-
sig succes med hele 324 starten-
de.

HJERTELIG TILLYKKE-
KAMMERATERNE !
Vi er mange der vil se frem til
næste års Århus-pokal !

RESULTATERNE

Arhus-pokalen Damer
Ursula Ec.krrt, Mannheim 1648
DAMEA
1 EIse Andersen Puds 1572
2 Annie Theis, Exodus 1511
3 Birgit Nielsen Viking 1490
4 Jette Hansen Chock 1444
5 Bodil Christiansen SAS 1429
6 Gunn Eva Linn Trondheim

1429
7 Lone Andersen Sisu 1423
8 Lilly Schartau Puds 1397
9 Marianne Jensen Chock 1395
10 Grethe Christensen Puds

1380
DAME B
1 ElIy Petersen Puds 1431
2 Marinan Nielsen Viking 1424
3 Grethe Dollemeyer Kam. 1404
4 Bente Frendrup Exodus 1396
5 Inge Lise MØller Puds 1379
6 Ase Gissel Exodus 1375
7 Tove Enemærke Kam. 1362
8 Edith Christiansen Viking

1344
9 Monica Peukert Viking 1343
10 Irene Christansen Samson

1327
DAME C
1 Agat Winther Spar 2
2 Alice Jørgensen ST
3 Ingelise Konrad Slip
4 Bente Pedersen Slip
5 Ase Lund Stjernen
6 Ingelise Kjær Exodus
7 y rsa Jensen Spar 2
8 L.tta Pedersen Spar 2
9 Aud Strøm Strike, Oslo
10 Henny Nielsen Puds

1444
1395
1363
1325
1325
1302
1296
1262
1250
1245

HERRE A
1 Jess O Isen Sam son 1607
2 Henning Petersen SBK 1605
3 Peter Evers Strike Ritter 1602
4 Leif Pedersen Viking 1589
5 John Emborg Kam. 1568
6 Willy Jensen Cimbrer 1556
7 Jørgen Jensen Strike 1545
8 Arne Svein Atrøm Strike Oslo

1542
9 Per Rasmussen Centrum 1535
10 Knud Arly Hansen Radiserne

1534
HERRE B
1 Kurt Kristensen Spare Time

1588
2 Per Rosendahl Amici 1584
3 Bjørn Haugaard Strike Oslo

1539
1538
1532
1508
1506
1504
1482
1474

4 Herluf Nicolaisen Amici
5 Christian Lund Amici
6 Torben Olsen Samson
7 John Husom Radis.
8 Jørgen Hornbek Viking
9 Benny Nielsen Viking
10 Hans E Andersen Kam.
HERRE C
1 Preben Asten Puds 1534
2 Kurt Alexandersen Centrum

1522
1518
1504
1494
1449
1421
1420
1413
1411

3 Villy Vorborg Sporvej.
4 Th'ue Andersen Radis.
5 Jørgen Nielsen Radis.
6 Børge Jarland Centrum
7 Teddy Schartau Amici
8 Villy Hansen Top 10
9 Kurt Madsen Amici
10 Kurt Jensen KBK 63

HERRE D
1 Mogens Holm Amici
2 Pou I E Schartau Exodus
3 Svend B Madsen Centr.
4 Mogens Pedersen DBL
5 Poul E Mortensen SIF
6 Preben Schartau Amici
7 Ole M Poulsen Cpock
8 Erik Olsen Puds
9 Bent Skriver KBK 63
10 Ejner Jensen Samson

2-MANDSHOLD DAMER
1 EIse Andersen
..', Lilly Suhartau Puds 2969
2 Annie Theis
Ase Gissel Exodus 2886

3 Jette Hansen
Marianne Jensen Chock 2839

4 Birgit Nielsen
Edith Christiansen Viking2834

5 Lillian Christiansen
Bodil Christiansen SAS 2798

2-MANDSHOLD HERRER
1 Henning Petersen
Flemming Damstoft SBK3121

2 Per Rosendahl
Christian Lund Amici 3115

3 Jess Olsen
Torben Olsen Samson 3115

4 BjØrn Haugaard
Arne Svein Strøm Strike 3080

5 Kurt Christiansen
Leif Jensen Spare Time 3023

1407
1404
1362
1346
1316
1313
1306
1291
1283
1279

1625
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Storslået aften med
Cheryl Kominsky

og Dick Ritger
Vellykket arrangement iRødovre-hallen.
Onsdag den 18. september gæstede de to ame-
rikanske proffer Dick Ritger og Cheryl Komin-
sky Rødovre Bowlinghal. Det BLEV en oplevel-
se af de helt store. De to proffer startede deres
Rødovre besøg med et pressemøde k!. 13.00,
hvortil samtlige aviser og blade var indbudt. Det
var bowlinghallens direktør E. Mac. Lennan og
Rødovre Alliance, der stod for hele arrangemen-
tet, der altså startede med et pressemøde. løv-
rigt et meget positivt møde med deltagelse af de
førende købehavnske dagblade.

Et par veloplagte proffer svare-
de godt for sig, besvarede jour-
nalisternes nærgående spørgsmål
med en koldblodighed de fleste
ville misunde.
Chery l, var af naturlige årsager
journalisternes foretrukne midt-
punkt. Cheryls charmerende
måde at besvare de mange spørgs-
mål på, var populær og klapsal-
verne kendte ingen grænser fra
journalisterne s side hver gang
hun havde svaret på de stillede
spørgsmål.
Mest imponerende var det dog
d: konstatere, at Dick Ritger
havde 4 børn hjemme, foruden
sin kone, som han iøvrigt havde
taget med på denne turne.
Journalisterne var betaget over
han magtede at klare alle disse
opgaver, og svaret fra Ritger på,
hvor meget han havde tjent på
bowling det forløbne år, fik
spørgerne til at måbe. Man be-
gyndte at sammenligne prof-
fessionelle bowlingspillere med
proff. fodboldspillere og cykel-
ryttere. En sammenligning vi
bowlere godt kan være tilfreds
med, rent pressemæssigt set!
Efter pressemødet benyttede de
mange fotografer der var mødt
'op, lejligheden til at fotografere
de to gæster i mange forskellige

Dag~ms'!lidtpunkt, de to amerikanske spille-
re til heire, og deres modstandere i den lille
match på 4 serier, Rødovre-mestrene Georg
Jensen, Sisu og Bodil Hansen, Center.

situationer. De fleste situationer Bodil Hansen var ikke i form.
havde vi fornøjelsen at se i dags- Så er det sagt. 659 på 4 serier,
pressen dagen efter. men trods alt indimellem pæn
De to gæster tog til hotellet for bowling, der ovenikøbet truede
at gøre klar til aftenens store Cheryllidt i den 1. serie. Cheryl
match mod de to rødovre-mest- Kominsky blev noteret for for-
re Bodil Hansen, Center og træffelige 809. Skøn bowling
Georg Jensen, Sisu. var det og nøjagtig sådan som vi
Inden selve kampen fik de man- drømmer om at komme til at
ge tilskuere lejlighed til at se, spille.
hvorledes man med den største Det var en aften de fremmødte
elegance og lethed kan samle sent vil glemme. Det var bowling
"splitter" som 7-10 og 5-7-10 når det er bedst.
op. Det gik ganske ubesværet, En propfyldt Rødovrehal juble-
ved hjælp af små tricks. Men de da de 4 spillere fik deres vel-
publikum morede sig og det var fortjente blomster og præmier
ihvertfald en glimrende indled- overrakt efter dysten.
ning til den store match. Endvidere fik de mange tilskue-
Georg Jensen formåede at give re lejlighed til efter matchen at
Ritger lidt modstand i de 3 førs- se de to gæster i aktion som in-
te serier, men måtte i sidste og struktører. Også dette område
afgørende serie bukke pænt og behersker de to proffer og her-
ønske Ritger tillykke med en 0- med sluttede en vidunderlig
verbevisende og populær sejr. dag, hvor arrangementet klappe-
872 på 4 serier af Ritger, det er de perfekt, og hvor de to gæster
strålende. Georg slog 766 og måt- fandt sig vel til rette.
te nøjes med at indkassere et par Disse indslag i vor - amatører-
pæne ord fra Ritger om Georgs nes - hverdag, burde vi have nog-
bowling-kunnen. Tillykke begge le flere af, de giver kolorit på
to. tilværelsen.

-don

Vesterbros LigkisteIllagasin
Kurt Christensen - Enghavevej 25 - Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.

Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.
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Mestomunge
Ja, så er vi for alvor gået igang
igen, og den første omgang af
turneringen er allerede overstået.
Det er stadig ikke de store resul-
tater, der præger kampene, men
da de forskellige hold derfor lig-
ger meget lige, er der stor spæn-
ding om udfaldene af kampene.
I turneringen i år deltager ikke
færre end 42 hold, hvad man må
sige er lidt af en præstation, da
alle 42 hold stillede mandskab
til kampene. Sidste sæson var der
mange hold, som måtte trække
sig, da de fandt ud af, at de hav-
de tilmeldt for mange.
De forskellige rækker ser således
ud:
JUNIOR I: JUNIOR II:
LR64 Rossini
Sisu ATI
Hook B 64
SBK Sebo
Center LR64
0KB. Hook

Hellerup
0KB

JUNIOR III: JUNIOR PIGE:
LR 64 Hook
Center CKC
SBK Sisu
Hellerup SBK
B 64 Hellerup
CKC AT!
VKB
YNGLINGE I: YNGLINGE II:
Sisu B 64
LR64 SBK
Rossini 0KB
Hook LR64
Center Hellerup
AT! Center

Sebo
ATI

Det betyder jo selvfølgelig ikke
noget for alle de andre, for de
kommer jo bare stærkt igen i
næste kamp ! .
I Ynglinge I fører Rossini med
4397 kegler, i ynlinge II fører
SBK med 3880 kegler, i junior
pige fører Hook med 2392 kegler.
I junior I fører Sisu med 2546
kegler, i junior IL fører B 64 med
2288 kegler og endelig fører CKC
og Sisu i junior III, begge hold
med 2026 kegler.

Der vil i dennr sæson blive lavet
to ungdomsbarometre. Det ene
I,Ungdomsbarometer" vil inde-
nolde resultater fra KBU, JBU
og SBlJ juniores samt JBU yng-
linge, da disse kun spiller fore
serier. Barometret vil således igen
i år være landsdækkende. For
KBU-ynglinge og SBU-ynglinge
vil der blive lavet et specielt
"Ynglingebarometer", da de jo
spiller seks serier. J an Søhuus og
jeg anså dette for at være den
bedste løsning på problemet.
Håber på, at I synes det samme.
Ungdomsbarometeret vil med
tiden komme til at indeholde
20 resultater, og ynglingebaro-
meteret vil kun indeholdet 10 re-
sultater. I tilfælde af, at der er
grund til at udvide, vil det selv-
følgelig blive gjort, men det skul-
le ikke blive nødvendigt.

Her vil jeg så for første gang l

sæsonen præsentere de to baro-
metre, som de ser ud efter en
enkelt turneringsomgang. Des-
værre har jeg ikke modtaget nog-
le resultater fra JBU, så de kan jo
godt være lidt misvisende.

Efter denne turneringsomgang er
der jo ikke stor forskel på de for-
skellige hold, så jeg vil nøjes
med at nævne de hold, som har
taget føringen her fra starten.

UNGDOMSBAROMETRET PR. 22/9-74

1. M ichael Kloster
2. Brian Hansen
3. Preben Elleby

Kim Larsen
4. Lisbeth Albrechtsen
5. Christian Lund

Sisu
ATI
Sisu
LR64
ØKB
Hook

740
701
671
671
658
650

YNGI.INGEBAROMETERET PR. 22/9-74
1. Jesper Mikkelsen
2. Peter Kaspersen
3. N iels H Nielsen
4. Peter Odorico
5. Benny Kristensen
6. Jørgen Petersen
7. Morten Andreasen

Rossini
Rossini
ATI
Rossini
Rossini
ØKB
ATI

1149
1105
1089
1073
1072
1068
1059

MANEDENS
S-T-R-I-K-E-

EN HEl. T NY RUBRI K SER
DENNE GANG DAGENS LYS.

Det er Bowlerens mening hver
2. gang - altså een gang om må-
neden - at udnævne "Månedens
strike". .
En helt uformel og uforpligten-
de udnævnelse, vedkommende
vil hverken modtage nogen form
for præmie eller andet af værdi,
ud over de pæne ord vi kan finde
om vedkommende !
Det kan være en spiller der i læn-
gere tid ikke har kunnet finde
melodien, men som pludselig at-
ter er på mærkerne, det kan være
en spiller nede i rækkerne, som
laver 800 på 6 serier, men som
plejer at slå 550. Blot en spiller
der har ydet en præstation under
een eller anden form.
Pas på, redaktørerne kigger efter
dig, uanset om du spiller i 1. div.
eller langt nede i unionsturne-
ringen.

har hermed fornøjelsen for
. gang at kunne udnævne

Månedens Strike.

LIS KRAUSE-

Hook/KBU

i 2. turneringsrunde helt
Ikke mindre end 1180
t strålende resultat,
er et bevis på Lis' fort-

fremzanz, Præmie i åbnings-
i God 1. kamp
180 i 2.
tidligere lavet pæne resul-

Bl.a. var hun for år tilbage
deltager i en KM-finale, uden at
gøre sig gældende i toppen, men
med et pænt resultat.

går op i sin idræt, er en herlig
kammerat, og for det meste i
godt humør.
Vi ønsker Lis tillykke med ud-
nævnelsen at vor 1. strike og øn-
sker fortsat held og lykke frem-
over.

-don.



Bowling er

ikke så let

ned i en bowling hal, ligegyldig
og se dig omkring et styk-

ke tid. Du vil uden tvivl få alle
tænkelige stilarter, hånd stillinger,
udgangspositioner, kugleslip og
slaggennemføringer at se.
Der findes absolut ingen rigtig el-
ler forkert måde at bowle på,
men der er rigeligt med instruk-
tionsbøger at pløje igennem.
Hvis du ser dig rigtig godt om i
hallen, ser du sikkert en både før-
ste og sidstegangsspiller. Det er
den skræmte person, som forsø-
ger at holde masken når kuglen
den ene gang efter den anden hav-
.ner i renden. Denne spiller får ab-
solut ingen som helst hjælp i hal-
len. Han er der forsidste gang.
Det er naturligvis ikke et livsvig-
tigt problem, men trods alt et
problem der burde behandles an-
svarligt. Man burde fortælle de
nye bowlere sandheden - bowling
er ikke så let og ligetil !
Ibegyndelsen er det, at spille
bowling, et nyt og svært prob •.
lem at klare. Når du har lært dig
spillet til en vis grad, bliver det
lettere, for så igen at blive svære-
re hår du begynder at nå de rig-
tige resultater. Hvis en bowler fra
begyndelsen var vidende om dette,
kunne han med beroliget samvit-
tighed præstere flere tusinde ren-
delsag, uden at miste gnisten. Er
han derimod ikke vidende her-
om, eller iøvrigt informeret om
vanskelighederne ved vor sport,
ja, så har vi mistet en kommen-
de bowler.
Hvis du således har prøvet vor
sport, og er holdt op igen, vil jeg
gerne hermed opfordre dig til at
forsøge endnu engang. Du gav
aldrig bowlingen en chance. Hvis
du derimod er en af dem, der for-
tæller vidt og bredt om, hvor let
og ligetil det er at bowle, så tænk
et øjeblik tilbage på den gang du '
selv første gang stiftede bekendt-
skab med bowlingen.

Chuck Pezzano,

som det virker
I efteråret 1973 læste jeg en ar-
tikel i den svenske BOWLAREN, _,
som jeg siden gentagne gange har
taget frem og læst igen og igen.
Nu synes jeg at denne artikel har
en sådan karat at den bør læses
af alle danske bowlere, via vort
eget blad Bowleren, da fornemt-
lig kun få har stiftet bekendtskab
med artiklen i vort svenske nabo-
blad.
Artiklen har et budskab til alle os
der til daglig holder af at bowle.
Der er rigeligt med stof til efter-
tanke, mere til nogen og mindre
til andre, men det er uomtviste-
ligt at der er megen sandhed i de
præmierede linier.
IUSA udpeger man hvert år den
bedste bowlingartikel der har væ-
ret bragt i årets løb. En bowling-
skribent, som til stadighed er med
i kampen om førstepræmien, er
Chuck Pezzano, som tillige er en
god professionel bowlingspiller.
Det svenske bowlingblad Bowla-
rens læserskare har allerede for-
længst stiftet bekendtskab med
Chuck Pezzanos spalter. Det er
nemlig ham' der er ansvarlig for
artikelserien "Lar av Proffsen".
Hans vindende artikel i amerikansk
bowling er oversat til svensk af
Bowlaren, hvorfra jeg nu har ta-
get mig til frihed at oversætte ar-
tiklen til dansk.
ARETS BEDSTE BOWLINGAR-
TIKEL:
- Det værste du kan sige til en
nybegynder er, at bowling er let
og ligetil!
Hvis disse ord var kommet dig for
øre, første gang du satte dine ben
i en bowlinghal for at forsøge dig
med bowling, samtidig med at du
kunne konstatere hvor svært det
var for dig at holde kuglen på ba-
nen, havde du ikke lyttet til flere
råd, men blot konstateret at bow-
ling ikke var sagen for dig.
Dette er anledningen til at bow-
lingen mister så mange nye spille-
re allerede i starten af deres be-
kendtskab med vor sport.
Det første forsøg er ofte et hel-
vedes gang eksperimenteren. Kug-
len vejer ikke 16 pounds når du
får den i hånden, men derimod

snarere 16 tons, fordi nybegyn-
deren ikke forsøger at trille kuglen
nedad benen, men nærmest prø-
ver at kaste kuglen ned til kegler-
ne. Nybegynderen prøver ar spil-
le på en bane, som virker som er
den blot et par centimeter bred,
i et forsøg på at ramme keglerne
som befinder sig millioner af me-
ter væk. De to render på begge si-
der virker som et par sultne uhy-
rer, der bare venter på at sluge
kuglen på vejen ned mod kegler-
ne.
Du ved, og fornemmer at alle i
hallen kun har øje for dig, som du
står der og gør dig selv til grin.
Du kan ikke gemme dog og står
helt alene, udsat for alles blikke.
Ikke engang under overtrædnings-
linien kan du gemme.dig, Når du
går dette helvede igennem, er der
ingen der føler med dig. Du mær-
ker at der ikke er noget der stem-
mer, og alt hvad du foretager dig
er forkert. Der mangler fuldstæn-
dig synkronisering mellem fødder
arme og kugle.
Du går frem til overtrædningsli-
nien med kuglen bag ved dig. Na-
turligvis når kuglen efterhånden
ud på banen, omend ikke netop
der hvor du havde tænkt dig.
Så er det helt forståeligt, at du
mest af alt ønsker dig milevidt væk
fra det sted, hvor du netop befin-
der dig. At det er bowlingen der er
skyld i, at du står og dummer dig,
er uomtvisteligt. Forklaringer og
undskyldninger begynder at sam-
le sig i din hjerne. Bowling er ud-
råbt som værende let og ligetil.
Sporten for alle. Bowling er sjovt
Der er aldrig en erfaren bowler
der har fortalt at resultater næp-
pe opnås i første forsøg, men der-
imod kan være nødvendigt med
mindst 50 slag, før det hele begyn-
der at stemme.
En smule instruktion kan hjælpe
ethvert menneske, i det mindste
til at opnå den lykke det er, at
holde kuglen på banen i den over-
vejende del af tiden på vej mod
keglerne. De fleste nybegyndere
ved ikke engang hvorledes man
skal holde kuglen eller med hvil-
ke fingre.

Denne situationsberetning har
vi givetvis alle oplevet mere end
en gang, og den viser ganske klart
hvor lidt vi kommer hinanden
ved. Det er næsten utænkeligt
at en bowler gik ned på banen
og stak den ulykkelige nybegyn-
der en hjælpende hånd, et godt
råd eller en kort vejledning.
Det var måske værd at tænke på,
næste gang du bevæger dig ned
i en bowlinghal. Det ville være
pragtfuldt om Chuck Pezzanos
vise ord også 'kunne nå Danmark
og danskesbowlere.

Georg J ensen, SISU.
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DE BEDSTE BOWLERE I DANMARK

Vi præsenterer her oversigten over de bedste
bowlere i landet - den uofficielle landsrang-
liste. Desværre har forskellige omstændighe- 60 Lars Kjølhede

der betydet, at listen - som er baseret på u- 61 SØren Claes Nielsen
62 Per Rasmussennionernes ranglister 1. juli - først kan komme 63 Leif Pedersen

med i dette nummer. 64 Knud Arly Hansen

Kik efter, om du selv er med - undertegnede 65 Michael Peukert
66 Kaj Skarving

har kikket forgæves. 67 Viggo Kjeldsen

Listen er som sædvanlig udarbejdet af 68 Ib Ibsen
69 Gert Engelhardt

ADDISON 70 Harris Jørgensen
-jør 71 Per N. Christe·nsen

72 Ernst W Nielsen
73 Jørgen Erik Jensen

HERRER 74 Peter Christensen
75 Preben Andersen

1 Torben WUrtz Viking 62 12096 195 76 Bent Faurskov
2 Flemming Damstoft SBK 66 12741 193 77 Werner Jensen
3 Bo Carlsen SBK 58 11237 193 78 Anders Ch ristensen
4 Anders Larsen LR64 36 6960 193 79 Evald Pedersen
5 John Thomassen Center 74 14247 192 80 Leif EIgaard
6 Tommy Olsen LR64 66 12714 192 81 Tony Jensen
7 Harry Jensen B 64 66 12722 192 82 JessOIsen
8 Helge Nevers Tel-star 52 10004 192 83 John SØrensen
9 Carlo t.Indstrern Hellerup 46 8813 191 84 SØrenWorsaae
10 Jan Donde Hook 46 8795 191 85 Kjeld Nielsen
11 Kaj Olsen Cimbrer 78 14861 190 86 Henning auie
12 Carsten Andersen LR64 68 12926 190 87 Martin Christensen
13 Poul E Petersen Rossini 45 8574 190 88 Orla Højberg Larsen
14 Bjarne Hedegård Viking 58 10999 189 89 Bent Gert Larsen
15 John Hansen Viking 78 14736 188 90 Henning Jacobsen
16 Eri k Ravn Petersen KBK 1940 74 13936 188 91 Hans Jess
17 Villy Jensen Cimbrer 63 11849 188 92 Bjarne Uhrskov
18 Villy S Mortensen Radis. 62 11700 188 93 Mogens Dam
19 Helge A Larsen Sisu 58 10931 188 94 Leo Kristensen
20 Bill Kennedy Viking 58 10923 188 95 Gunnar Jensen
21 Jørgen Brasen Tel-star 58 10918 188 96 Poul Erik Dohn
22 Hans Lindstedt Viking 46 8691 188 97 Knud Steenberg
23 John E Hansen Macsot 46 8656 188 98 John Emborg
24 Joh Basher GMI 24 4518 188 99 Leof Iwanouw
25 Leif Rasmussen LR64 66 12361 187 100 Henning G Petersen
26 Georg Jensen Sisu 61 11453 187 101 Bjarne Christoffersen
27 Ove Larsen KBK 194058 10900 187 102 Torben Lindhardt Mads.
28 Ku rt Petersen B 64 58 10694 187 103 Ole Ruggaard
29 Ib Rantzau Pou Isen B 64 58 10850 187 104 Preben Mortensen
30 Rene Jensen ST 88 16443 186 105 Verner Nielsen
31 Knud Theis Exodus 74 13802 186 106 Viggo Christensen
32 Gert Geertsen SBK 66 12334 186 107 Stig A rps
33 Flemming Buchardt B 64 66 12318 186 108 Carsten Bernth
34 Niels Honore Exodus 62 11571 186 109 Ole Berg Nielsen
35 Poul Eril Mølgård Kamm. 62 11538 186 110 Egon GrØndahl
36 Jørn Sl<øt Petersen Cimbrer 58 10830 186 111 Peder Uhrskov
37 Bent Pedersen Joker 54 10067 186 112 Erling Nielsen
38 Henning Petersen SBK 52 9694 186 113 KurtSonny
39 Tom Andersen Center 50 9346 186
40 Poul Juhl Rossini 46 8566 186 DAMER
41 Børge Villadsen ABV 38 7092 186 1 Ilse Ho lst Rasmussen
42 Preben Olsen Trotterne 38 7084 186 2 Birgitte Lund
43 B A Jeppesen SAS 38 7075 186 3 Jette Hansen
44 Ole Skals Twenty F 76 14074 185 4 Bodil Hansen
45 Pou I Erik Larsen Stenhuset 70 13015 185 5 Lillian Christiansen
46 Kåre Kærager BBK 66 12251 185 6 Wicki 01and
47 Frank Knutson Twenty F 62 11511 185 7 Joan Andersen
48 Ole Sonberg KBK 194060 11159 185 8 Else Andersen
49 Jan SØrensen Viking 58 10755 185 9 Annie Theis
50 Ole Skøt Pedersen Strike 58 10755 185 10 Lissie Carlsen
51 Leif H Madsen Hook 54 1--35 185 11 L i lIy Schartau
52 Lars Hornung LR64 54 10025 185 12 Lone Andersen
53 Per Carlsen SBK 50 9294 185 13 Kirsten Frederiksen
54 Rene Nielsen Herlev 46 8519 185 14 Lissi Nielsen
55 Jørgen Daugård SØrensen Rossin 28 5195 185 15 Hanne Henekel
56 Arne Gertsen Puds 102 18801 184 16 Karin Mathiasen
57 Jørgen Skriver Rasmussen Sisu 60 11086 184 17 Alice Balling
58 Tommy Klintskov SBK 58 10719 184 18 Margit Nielsen
59 Jørn SØrensen Strike 58 10693 184 19 Solveig Petersen
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20 V ivi Pedersen BBK 66 11407 172
21 Birthe Martens Fight 66 11375 172
22 Tove Nielsen Hot Spot 60 10376 172
23 Bodil Christiansen SAS 58 9992 172
24 Anne Vestergaard Starlet 50 8636 172
25 Maria Larsen Sisu 50 8625 172
26 Bente Jensen ST 48 8262 172
27 Anette Jørgensen Sebo 24 4150 172
28 EIsebeth Petersen Kamm. 60 10280 171

64 58 10686 184 29 Martha M Jensen Center 49 8381 171
imbrer 58 10686 184 30 Anette Klink Hook 38 6501 171
entrum 58 10674 184 31 Marian Jensen check 70 11918 170
iking 52 9569 184 32 Grethe Christensen Puds 66 11236 170
adis. 50 9231 184 33 Anni-Grethe Nielsen Storno 62 10569 170
iking 47 8660 1811 34 Lis Gundersen Chock 60 10218 170
su 44 8132 184 35 Inge Holm Sisu 50 8546 170
xodus 41 7551 184 36 Helga A. Andersen Tieren 44 7489 170
iking 38 7023 184 37 Lene Jensen Hot Spot 68 11542 169
ook 38 6994 184 38 Birgit Nielsen Viking 60 10185 169
lUgger 70 12813 183 39 Henny Larsen Split 52 8795 169
BK 1940 66 12135 183 40 Olga Peterse BBK 66 11116 168
iking 64 11730 183 42 Gurli Pedersen Starlet 58 9798 168
:rike 62 11362 183 43 Ena Pagel Helleurp 58 9764 168
imbrer 58 10655 183 44 Kate N Christensen SBK 46 7754 168
Kodus 58 10638 183 45 Ruth Andreasen Samson 46 7754 168
BK 58 10624 183 46 Asta Larsen Partner 42 7095 168
r 57 10440 183 47 Tove Hilmer KBK 63 38 6390 168
BK 54 9896 183 48 Gurli B Hansen Vika 58 9730 167
BC 27 4952 183 49 Jytte Thomsen BBK 54 9035 167
imbrer 26 4762 183 50 Karin W Sørensen Centrum 52 8730 167
razy 12 2196 183 51 Ulla Frederiksen SAS 50 8368 167
arnson 70 12751 182 52 suv Olsen Philips 46 7682 167
:enhuset 68 12409 182 53 Lilly Bargholz CKC 39 6523 167
:enhuset 62 11314 182 54 U Ila Kristiansen Spare-T. 38 6356 167
3K 56 10219 182 55 Birte Houg Dino 38 6352 167
iking 52 9512 182 56 Lillian Brinkler Sisu 36 6039 167
smson 52 9496 182 57 Lizzie Reuss SAS 58 9664 166
adis. 50 9133 182 58 Helga Viinberg Tieren 44 7311 166
BK 46 8407 182 59 Gurli Nielsen LR 64 40 6640 166
ortun 40 7304 182 60 Annelise Andersen ATi 24 3999 166 ~~
lea 38 6751 182 61 Margit BansgØ Fight 66 10900 165
su 34 6221 182 62 Jeanette kjØller Center 58 9622 165
rds 82 14887 181 63 Eta M Juhl Bodilsen Fihjt 58 9578 165
BK 63 70 12686 181 64 Anna Pedersen Stenh. 52 8593 165
:rike 70 12683 181 65 Gerda Damstoft Starlet 50 8278 165
imbrer 66 11966 181 66 Grethe Koch Dace 46 7613 165
r 62 11250 181 67 EIsa Kristensen KBK 63 46 7603 165
amm. 58 10521 181 68 Kirzten Vedum SAS 26 4302 165
64 58 10555 181
BK 5B 10508 181
KB 54 9794 181
trike 54 9782 181
iking 52 9437 181 KLAR TIL EUROPACUP-TURNERINGEN
su 52 9420 181 Så er alt klar til europacup turneringen, som spilles i MalmoR64 50 9068 181
el-star 50 9057 181 i dagene 19. og 20. oktober. Det foregår i VM-hallen, og der
vik 46 8337 181 er lagt op til mange og særdeles spændende opgør. Som man
3K 44 7997 181 ved spilles med 5 mands hold, AM, en serie alle mod alle, ogimbrer 42 7629 181
osten 38 6912 181 det hold som har flest sejre, er vinder.
9nter 38 6907 181 Svenskerne stiller med et frygtindgydende hold, som tæller:
rker 38 6878 181
TI 30 5454 181 Spillere af disse, som er udtaget til testning: Lars Hedqvist,

Christer Johansson, Ove Lundgren, Goran Grape, Magnus

AS 74 .. 13814 186 Johnson, Henry Sundstrorn, Ulf Lormgren, Lars Strandberg,
isu 74 13686 184 Borie Åsberg og Olle Svensson.
hock 70 12769 182 Svenskerne har afsluttet deres test på nuværende tidspunkt,
enter 66 12058 182 men det endelige hold er redaktionen ubekendt.
AS 74 13225 178
uds 74 13116 177 Malme ligger jo ikke langt væk, som man håber på stor opc
KC 56 9936 177 bakning af danske tilskuere.
uds 66 11661 176
xodus 74 13000 175
ellerup 66 11581 175
xodus 54 9466 175
isu 66 11540 174
lugger 60 10473 174 BOWLERENS mand på stedet bliver John Jørgensen, som erentrum 60 10463 174
BK 58 10130 174 den, eneste i seniorredaktionen, som ikke er udtaget. Det har
ight 66 11444 173 han forøvrigt også brokket sig over til UK, som imidlertid ik-
isu 66 11433 173 ke har tillid til at hans fysik kan holde til en hel serie.hock 52 9026 173
K 65 46 7935 173 -jør
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Benyt dine friaftner til et
DIF - KURSUS
De fleste bowlere er sikkert helt
ude af sig selv ved tanken om,
hvad de dog skal foretage sig
de lange vinteraftener ....
Dansk Idræts Forbund råder bod
på dette. Konstant startes der
nye grundkurser op. Som be-
kendt består grundkurset af 2
kurser å 30 timer. De fleste
steder afvikles kurserne ,en hver-
dagsaften med afslutning en
hel week-end.
Betingelsen for at komme på
forbundets øvrige kurser er at
have bestået disse to grundkur-
ser på ialt 60 timer. At bestå er ik-
ke det store problem, det gør
man såmænd blot ved at delta-
ge alle aftner, nogen afgørende
prøve er endnu ikke indlagt i kur-
set.
Efter at have gennemgået disse
interessante grundkurser er der

mulighed for at deltage i flere spe-
cial-kurser. F.eks. starter DIF
om kort tid et "idrætsskade-
kursus". Et kursus hvor idræts-
skader vil blive behandlet me-
get dybtgående.
Såfremt nogen skulle have inter-
esse i'1dette kursus bedes man
omgående kontakte Dansk Bow-
ling Forbunds Instruktions- og
Kursus Komites formand Grethe
A. Larsen, der træffes på tlf.
GE 5568 mellem kJ. 19.30 og
20.30 evt. efter aftale.
Det skal lige præciseres at det
kun var bowlere, der har gen-
nemgået de 2 grundkurser der
har adgang til dette idrætsskade-
kursus. _

Men der startes hele tiden nye
grundkurser op. Benyt de man-
ge vinteraftner til at gennemgå

DIF's grundkurses. En enestående
lejlighed til at udvikle sin hori-
sont indenfor dansk idræt. Og i-
øvrigt er det betingelsen for at kom
me på Dansk Bowling Forbunds
specialkurser, hvor vi uddanner
alle vore fortræffelige instruk-
tører.
Til slut skal vi lige minde klub-
berne om muligheden for at re-
kvirere kyndig instruktion. I
Amager-området bedes Ebbe
Lindboe kontaktet. Valby-områ-
.det tilhører Solveig Øelund og
Rødovre-området J an Donde.
Disse kontaktmænd er til for
netop din klub. De vil finde en
instruktør der passer til din klubs
behov.
For klubber i Jyllands-området
bedes Leo Klitte kontaktet.

-don.

Ændret distributionsform af bowleren
DANSK BOWLING FORBUND
har udsendt følgende meddelel-
se til de tilsluttede klubber:
Den hidtidige distributionsform
af Bowleren gennem Postvæsenet
har på årsbasis andraget kr. ca.
10.000,-. Imidlertid er der i in.
deværende år som bekendt sket
en portoforhøjelse, som yderli-
gere belaster forbundets økono-
mi med et tilsvarende beløb.
Endvidere finder der endnu en
portoførhøjelse sted i 1975 som
også vil beløbe sig til kr. ca.
10.000,-, med andre ord fra og
med næste år en samlet årlig
portoudgift på

KR. 30.000,00.

Denne udgift alene ville i givet
fald til ikke sportslige aktivite-
ter andrage 18 % af forbundets
budget.
Den nylig opkrævede bladkontin-
gent på kr. 10,- er allerede op-
slugt af andre omkostningsfor-
højelser ved bladets fremstilling,
bl. a. af en ikke uvæsentlig stig-
ning i papirprisen.
For at holde udgifterne nede på
maximalt det oprindelige øko-
nomiske niveau kunne vi natur-
ligvis have nedsat sideantallet
og forhøje udgivelsesintervallet,
men med direkte sigte på at bibe-

holde bladets hidtidige kvalitet
og udgivelsesinterval har DBwF
vedtaget at lade Bowleren udde-
le gennem hallerne.
Her må vi naturligvis håbe på
klubbernes forståelse for situatio-
nen med dens økonomiske aspek-
ter og at vi også på dette punkt
kan finde frem til et samarbejde.
Det er tanken at bladene pakkes
klubvis med klub navn på den
enkelte pakke.
Disse pakker leveres direkte til
den enkelte hal fra radaktionen
i Stenløse.
Udlevering kan kun ske klubvis
til en af klubben udpeget repræ-
sentant.
Vi henstiller til klubberne at ad-
ministrere fordelingen af baldet
til medlemmerne således at elle
klubbens medlemmer får et ek-
semplar og at bladet IKKE efter-
lades i hallerne.
Vi henstiller at alle klubmedlem-
mer orienteres om indholdet af
denne skrivelse, idet vi naturlig-
vis håber på så smidig en afvik-
ling af denne nyordning som mu-
ligt og takker på forhånd klub-
berne for velvillig medvirken.

P.F. V.:
Karl Feldt
Sekretær.

Også fra redaktionens side vil vi
udtrykke ønsket om, at dette nye
vil gå gnidningsfrit.
Dette nummer er det første,som
distribueres påden nye måde -
og det er foregået på den måde,
at vor lokale fragtmand har afle-
veret pakkerne i de københavns-
ke haller onsdag eftermiddag,og
de jydske fragt mænd skulle ha-
ve afleveret pakkerne i hallerne
torsdag formiddag.
I Frederikssund er der ingen be-
svær - her er pakkerne fremme
onsdag, og de fynske bowlere
har i første omgang fået tilsendt
bladet via Villy Hansen.
Må vi iøvrigt pege på, at haller,
klubber, unioner og forbund
UDEN EKSTRAOMKOSTNING-
ER kan få meddelelser og andet
med pakkerne ud. Der spares
herved igen porto, og vi håber
på den måde at have givet lidt
kompensation for det besvær,
især halJerne får.

Men igen: håber det går godt!

John Jørgensen



JOHN HANSEN
spilleudvalgsformand i
SBU, har fået telefon,
venner! .
Så nu kan man komme
i forbindelse med ham
ved med fingeren at dre-
je
(03) 31 48 76.
Det er der vist mange,
der bliver glade for at
høre - utallige har for-
gæves forsøgt mange
gange at komme på
telefontalefod med
JOHN.

JAN SØHUUS HAR MELDT FRA
Den jydske ungdomsredaktør
Jan Søhuus, har måttet meddele
os at han af tidsmæssige grunde
de'sværre har måttet trække sig
ud af bladarbejdet.
Vi siger ham tak for hans indsats
i den forløbne tid, og efterlyser
samtidig en anden, som kunne
tænke sig jobbet. Bare ring eller
skriv til bowlerens adresse i Sten-
løse.

Brasilia-
pokalen
FREMRAGENDE VINDER-
RESULTAT AF HANS JØR-
GEN HANSEN

Fyns Bowling Union har afholdt
stævne i Herning om Brasilia-
Pokalen, og som så ofte før, var
det Hans Jørgen Hansen, Top 10,
som løb med l. pladsen.

Han var suverænt den bedste, og
hans vindertal blev 1182 på de 6
serier, eller 197 i gennemsnit.
Resultaterne blev:
l. Hans Jørgen Hansen.Top 10

1182
2. Tårben Ahman,T.I0 1040
3. Villy Hansen,T.I0 1031
4. Ib Hansen, BrasiJia 1030
5. Poul E. Andersen,

Brasilia 1016

Hans J ørgen Hansen har iøvrigt
sat ny fynsk rekord i l serie
med 266 kegler. Den gamle var
på 257 kegler sat af Arthur An-
dersen, Brasilia i oktober 1970.

VALBY
BOWLING
ALLIANCE
debuterer
mandag den
21. oktober.
Valby Bowling Alliance indby-
der alle licenserede klubber i Kø-
benhavn til en holdturnering for
3 mands hold, hvor der spilles 3
serier AM i Rossini BowlinghaJ.
Således lyder V.B.A's første ind-
bydelse til de københavnske klub-
ber.
Turneringen vil løbe over følgen-
de 15 mandage, med start k!.
22.00, 21. og 29. oktober, 11"
18. og 25. november, 2., 9. de-
cember samt 13., 20., og 27. januar -------------
januar, 10., 17. og 24. februar
og 3. og 17. marts 1975. Alle
hold kommer til at møde hinan-
den.
Pointfordelingen er regnet så
snedigt ud, at en vunden kamp
giver 2 point, en uafgjort l point
MEN hvis man taber får man nul
point.
Deltagerne må kun spille på det
hold, de en gang er startet på.
Startafgiften er kr. 50 pr. hold
pr. kamp.
På hver spilleaften vil der være
præmier til en værdi af 150,- kr.,
som fordeles til det bedste hold,
den bedste dame, den bedste
herre individuelt, samt til højes-

En
turnering,

der nok skal

ta' kegler

te serie.
Resten af præmiersummen, som
udgør 5.000,- kr., vil gå til slut-
præmier, hvor de 3 bedste hold
præmieres.
Såfremt tilmeldingen bliver stor
nok, vil V.B.A. søge afviklet en
tilsvarende turnering, som løber
fredag aften, med start den 25.
oktober k!. 22.00.
Sidste frist for tilmelding er man-
dag den 30. september.

mogens
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Hvis din klub
eller kreds
skal have
et stævne ....
så prøven annonce
i dit eget blad,
BOWLEREN

Indlysende
tordele:
meddelelsen kommer
UD TIL ALLE
det betyder, at der
bliver
STØRRE DELTAGELSE
og det
HJÆLPER ØKONOMIEN

For mange
restancer
DBwF's kasserer, Midte Lar-
sen har bedt os anmode de
klubber, som endnu ikke har
afregne t deres klubannoncer,
om at gøre dette snarest.
Der er brug for pengene, og
det skulle jo ikke være nød-
vendigt at hun har så mange
gamle regninger stående på
netop dette område.
Må vi i den forbindelse iøv-
rigt gentage, at vi synes rent
ud sagt det er for dårligt af
de jydske klubber, at de ik-
ke som tilfældet navnlig er
i København, slutter op om
klubvejviseren. Det er billigt
at være med, og det støtter
- selvom det er billigt - efter
princippet med de mange
bække, forbundets blad-ø ko-
norni.

-jør
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Frederikssund-bowlerne går meget
aktivt ind i de næste måneder.

I skrivende stund kan det anses så
godt som givet, at forpagtningsaf-
talen mellem Frederikssund-bow-
lerne og Leif Rasmussen går i or-
den, således at bowlerne pr. 15. ok-
tober vil stå for den fortsatte drift
af den smukke hal.
Alle formaliteter er næsten i or-
den - og der mangler kun stiftel-
sen af den selvejende institution
omkring hallen. Møde herom fin-
der sted torsdag den 3. oktober.
Så mangler der een ting til: spa-
rekassen SDS i Frederikssund har
velvilligt stillet en kassekredit til
rådighed til bowlerne, og har ac-
cepteret den sikkerhed som lig-
ger i 100 bowleres kaution på
hver 500 kr. Det er jo en beske-
den risiko i så stor en sag, og man
håber naturligvis, at kunne påreg-
ne velvilje hos de bowlere, man
vil henvende sig til.

FLERE INTERESSANTE AR-
RANGEMENTER
Såvel Frederikssund-alliancens
foreløbige ledelse som Sjællands-
Bowling Union har planlagt en
række arrangementer de kom-
mende måneder. Alliancen har
indbudt til en firmaturnering, og
SBU står for enparturnering og
en individuel cup-turnering, hvor
til indbydelse er udsendt til de
sjællandske og københavnske
klubber.
Parturneringen spilles med puljer
å 6 hold, som spiller alle mod al-
le i sæsonens løb. Der spilles om
aftenen til en særdeles rimelig
pris: 4 serier for 15,00 kr., og
man kan frit danne par. Alle, und-
tagen herre-A spilleme har fået
handicap, så der er chancer for
alle for at kunne være med i de
afsluttende finarunder, som spil-
les mellem nr.log 2 i hver pulje.

Cup-turneringen afvikles over de
få ledige week-ends, som er til rå-
dighed i efteråret. Her spilles ef-
ter samme retningslinier, som
tidligere år, og det betyder bl.a.
at der dels finder lodtrækning
sted om hvem der skal møde
hvem, dels, at taberne fra l. run-
, de får til det, der er blevet døbt
"under-cuppen". I 3. runde går
taberne ud af turneringen, og der
sluttes med fællesfinaler mellem
de 8 bedste fra hver afdeling.

Det skal ikke være nogen
hemmelighed, at sjællænder-
ne, navnlig i den første, svæ-
re tid, håber på stor tilslu t-
ning til sine arrangementer
fra de københavnske klub-
ber. I kan virkelig være med
til at hjælpe Frederikssund-
hallen på gled igen, og da srrra-
tidig begge arrangementer er-
faringsmæssigt er virkelig
spændende og morsomme at
deltage i, får man også noget
for pengene.
Priserne er samtidig holdt
helt nede i bund - det er fak-
tisk sådan, at hallens gamle
slogan: tjen til benzinen -
bowl i Frederikssund, kan ta-
ges op igen.
Og så er der gode præmier at
gå efter i begge arrangemen-
ter.

Vel mødt til de næste måne-
ders arrangementer i Frede-
rikssund.

- jør,

Hvis din klub
eller kreds
skal ha ve
et stævne ....
så prøv en annonce i
dit eget blad,
BOWLEREN.

DET er forbundet
med mange

Indlysende
fordele:
FLERE MED
Erfaringerne fra lignende
arrangementer siger, at
deltagerantallet er bety-
deligt større, hvis arran-
gØrerne "ofrer" en annon-
ce i Bowleren.

UD TIL ALLE
Ingen kan bagefter sige,
at "de viste ikke noget".

HJÆLPER ØKONOMIEN
Hver en krone, som ind-
tjenes på annoncerne, går
direkte i DBwF's kasse.

DOBBELT EFFEKT
Klubben eller kredsen
hjælper sig selv - og den
betrængte økonomi.
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LUBVEJVISER
S.B.K.
Bo Carlsen
Kronprinsesse Sofiesvej 8, 3 tv.
2000 F

BK SISU
William Raben
Rosenl. Alle 9 A
2720 Vanløse Tlf. 74 00 54

BK TEL-STAR
Ejben Henriksen
Emdrup Vænge 135
2100 ø . Tlf. RY 8266

BK 65
Bo Holtze
Ved Kæret 10
2740 Skovlunde· Tlf. 782544

CRAZY • Bowling Team
Alver Wagnild
Finsensvej 39 B
2000 F . Tlf. FA 9324

BBK
Hans Fauerholt
Plantevej 31
2860 Søborg· TIt. Sø 830

BK CENTER
Erik Anton Hansen
Lundtoftegade 83, 3
2200 N . Tlf. ÆG 4767

B64
Jens Jensen
Valdemarsgade 37
1665 V • Tlf. 21 71. 48

GBK
Birger Christensen
Rødkælkevej 16
3660 StenlØse· tlf 03· 170654

BK HOOK
Ralf Donde
Nyskiftevej 15
2610 Rødovre· Tlf. 707452

BK JUMBO
Charles Pedersen
Egilsgade 9,5
2300 S . Tlf. 55 72 10

BK STARLET
Gurli Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh. Tlf. 60 2094

BK DINO
Kai Endahl
Hovedvejen 124,2 tv.
2600 Glostrup· Tlf. 45 59 69

BKSAS
Ernst Jensen
Skodsbøl Alle 6
2770 Kastrup> Tlf. 50 04 39

BK FLINTSTONE
Mogens Nymann Andersen
Stadionvej 29, st th.
2600 Glostrup· Tlf. 45 33 12
HERLEV BK
Viggo Hansen
Stations Alleen 36, st B
2730 Herlev- Tlf. 94 52 56

HELLERUP
Hermann Carlsen
Kronprinss. Sofiesvej 8, 1
2000 F • Tlf. 1041 87

BK KVIK
Børge Pedersen
Abjergvej 8 C
2720 Vanløse- Tlf. 742208'

BK VIKING
Leif Hansen
Tornerosevej 7
2730 Hertev- Tlf. 949894

BRH. SPORT 66
Karl Kristensen
Kanslergade l, st.
2100 ø . Tlf. TR 7787

V.B.K.
Finn Svendsen
Chr. d. II's Alle 11,
2300 S . Tlf. 5599 42

JOKER
Bent Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh .. Tlf. 60 20 94

LK NES
Ole Barfod
Sandbygårdsvej 13, 1 tv
2700 Brh, . Tlf, 60 73 69

V.S.K.
Jan Knudsen
Bille Brahesvej 14. 1
1963 V . Tlf. 39 85 26

C.K.C.
Solveig Øelund
Husumvej 35
2700 Brh .. Tlf. BE 3628

ROSSINI BK
Poul E. Petersen
Kirstinedalsvej 18,2 th.
2500 Valby· Tlf. VA 9577
BK38
Børge Andersen
Maskinmesterboligen
"De gamles By"
NØrre Alle 41 ·2200 Kbh N.
Telf. 01·390518
VKB
Egon Østbjerg
Lygtemagerstien 7
2300 Kbh S . tlf 58 50 70

R.K.B.K.
Tove Brandtberg
Mellemvangen 44
2700 Brh .• Tlf. BE 1123

ICOPAL
Poul Mortensen
Heimdalsgade 2 B, 4 tv.
2200 N • Tlf. 91 5522

PARTNER
Erik S. Jørgensen
Kløvertoften 68
2740 Skovlunde· Tlf. 91 7787

DACE B.K.
Leif Vibe Christensen
Højdevej 42, 1 th.
2300 S. Tlf. 59[,7 22

BK TV· RINGEN
S. Olsen
Forchhammersvej 24, 2 th.
1920 V . Tlf. 35 99 38

J. B. U.
BK KAMMERATERNE
John Emborg
Haurumvej 29
8381 Mundelstrup

B.K. PUDS
Arnt Gertsen
Rosenkransgade 8, kld.
SOOO Arhus C.

S. B. U.
BK THOR
Benny Holm
Engvej 26
3550 Slangerup, Tlf. 33 3216

BK HUGIN
Bjarne Søgaard
Hasselvej 8
3600 Fr.sund . Tlf. 31 1921

BK LR64
Valter Sch liiter
Ingridvej 7
3550 Slanqerup- Tlf. 33 30 25

BK STRIKE
Jørgen Jacobsen
Linderupvej 11
3600 Fr.sund . Tlf. 31 2671
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SET - SKET'
og slået
BODIL CHRISTIANSEN -
blandt venner kaldet Bodille -
var forståeligt nok temmelig gal
på undertegnede efter at have
læst forrige nummer af Bowle-
ren. Referatet af 1. div. kampen
mellem SAS Dg Exedus fortalte
nemlig ikke noget Dm at Bodil-
le havde slået 1173 - undskyld
Bodille - det var bare for at se
Dm du var vågen .. _ tillykke un-
der alle omstændigheder,

ASE GISSEL - halvpart til den
tidligere landsholdsspiller Erik
med samme efternavn, var også
gal i hovedet på redaktøren af
denne side efter at have læst re-
feratet af førom talte 1. div. kamp.
Endnu engang undskyld, Ase la-
vede over 1100 og blev bedste
Exodus-dame, Referatet fortal-
te af danmarksmesteren Annis
Theis var .uiussernes" bedste.
Godt spillet Ase.

MOGENS LUND - brandmand
var meget fortørnet over min
lille "frækkert" i forrige num-
mer. Nu er det jo ikke meningen

at denne spalte skal være den
rene undskyldning, det skal dog
ikke gå ud over dig, brandmand.
Vore små "tricks" er ikke til for
at såre nogen, - vi skal bare ha'
det lidt skæg allesammen, Dg
du må da trods alt indrømme, at
du ikke holder m und, når der er
noget .du er utilfreds med. Det
er efter min mening en kværu-
lants fornemmeste opgave at
råbe op uanset hvad det drejer
sig Dm. En kværulant mener al-
tid det skal gøres nøjagtig mod-
sat af, hvordan det er gjort ....

MARTIN BREITENKAMPF -
populær "globetrotter", har iret-
tesat undertegnede efter Martins
grundige gennemgang af tilskuer-
antallet ved dysten på Globen
mod de uofficielle amerikanske
ungdomsmestre, mener Martin
at der ku n var 750 tilskuere, jeg
havde fået det til knapt 800.
Endnu engang Undskyld.

JOAN HØJER ANDERSEN -
World-Cups ukronede dronning
undskyld Lillian - var rigtig i
spillehumør ved halfinalen på
Globe mandag den 23/9. Efter
en god 200 serie gik JDan ned
på 115, men formåede alligevel at
kravleop på 1142, godt korn-
met igen J oan, Dg vi vover at

ønske god tur til Venezuela -
der har du ikke været endnu vel?
HELGE A. LARSEN'" mand
med mange jern i ilden, bla.. spil-
leudvalgsformand for Køben-
havns Bowling Union, var ked af
barometeret ikke havde fået
Søren Jensen og hans 1226 på
Den direkte årsag til forglem-
melsen må være at Søren spille-
de nede i rækkerne, dem har vi jo
ikke tid til at holde øje med .....
Det er hermed rettet, Søren og
Helge.

DICK RITGER - amerikansk
proff med et snit på omkring
210 over 1200 serier i forrige. sæ-
son er også en ganske humoristisk
personlighed, under hans og Che-
ryl Komiriskys Rødovre-besøg
for nylig"blev han på pressemø-
det spurgt Dm han Dg Cheryl
havde noget sammen, sådan rent
privat ..... Hertil svarede Ritger:
- J eg kan afvise alle rygter Dm
en eventuel Romansky mellem
Cheryl Dg jeg .

RALF DONDE - til tiderpopu-
lær idrætsleder, var et stort jule-
lys efter kampen i damernes
2. div. øst mellem sit eget hold
fra Hook og Vika fra Frederiks-

(Der sker mere på næste side)

Hvor er det let .
Hossini har det hele i en bygning: en dejlig bowlinqhal
med 16 hurtigtarbejdende maskiner, cafeteria i hallen,
gode omklædninqsforhold Dg termostatstyret klimaan-
læg, som gør opholdet i hallen til en fornøjelse.
Men ikke alene det ....
ROSSINI er også et luksushotel i økonomiklasse - dej-
lige, komfortable værelser med toilet Dg bad, pub Dg .
hyggelig restaurant, smagfulde selskabslokaler, sauna til
fri disposition Dg (naturligvis) masser af P-plads!
Spørg efter vore specielle bowter-rabatter ! ..
I vintersæsonen tilbyder vi bowlerne DphDld pi RDSSI",
til rent ud sagt BUNDPRISER.
Tag DSmed på råd, når De skal arrangere Deres næste
bowlingkamp.

~
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sund. Men der var da også god
grund til utilfredshed, Ralfs da-
mer slog 6308, det er da meget
godt i 2. div. som nyoprykket
hold .

SISU - Rødovre-klub med hold
i såvel damernes som herrernes
1. div., er lidt på retur i øjeblik-
ket, ihvertfald hvad angår her-
rerne. Efter i flere sæsoner at ha-
ve været med i kampen om me-
daljer af fornemmeste karat,
spiller Sisu nu med en chance
for nedrykning. Muligheden er til
stede drenge, hæng i, så skal
det såmænd nok lykkes .....

BODI L HANSEN - Kaptajn for
klubbens damehold i 1. div. hav-
de grund til at være stolt efter
klubbens sejr over favoritterne
fra Sisu, sidste års mestre.
Alle Center-damer spillede glim-
rende og kæmpede som gjaldt
det et dansk mesterskab. Tillyk-
ke Center, det var glimrende
spillet.

BIRGITTE LUND - tidligere
stærk dame-spiller - viste lidt
af tidligere tids stærke spil i de
to første serier mod Center i da-
mernes L div.
To store 200 serie lagde frk. Lund
ud med, men måtte se sig besej-
ret af nerver og manglende held
til at nå det helt store, nåede
dog alligevel knap 1100. Helt
pænt.

JAN DONDE - pressesekretær
ialle mulige mærkelige forenin-
ger og velgørenhedsklubber, hav-
de heldet med sig, da der blev
indbudt til pressemøde i anled-
ning af Cheryl Kominsky og
Dick Ritgers Rødovre-besøg.
Hele toppen af dansk sports-
presse med Rødovre-posten i
spidsen ... mødte op. Men ikke
nok med det, alle de fremmødte
deltagere havde artikler i deres
respektive aviser såvel samme
dag som dagen efter.

KNUD SCOLKMANN - BBK'er
med enorm arbejdsbyrde som re-
visor i KBU, har sine store van-
skeligheder - ikke som revisor i
unionen, men som holdleder f or
klubbens dame-hold.

SPORVEJENE - godt kørende
bowlingklub - måtte pænt afle-
vere 2 point i sæsonens 1. kmap,
det var SAS der med tak modtog
disse point i herrernes B2/KBU.
Skønt SAS spillede strålende
kunne Sporvejene nok have ydet
dem mere modstand end tilfæl-

det var, såfrem t "linie 6" havde
kørt med alle 6 i alle 6 serier.
Imidlertid var der konfirmation
den pågældende søndag og efter
4 serier forlod 1.,spiller banen
han skulle nå i kirke, spillerens
søn, der også deltog på holdet
nåede en serie mere, han skulle
bare være hjemme til spisnin-
gen ••••••

ANNE RATH - dygtig redak-
tør af KBU's ungdomsstof, blev
vinder af Arhus-pokalen i pige-
rækken. Anne var ikke selv til
stede ved præmie overrækkelsen
men hun fik tilsendt sin velfor-
tjente præmie der bl.a, bestod i
en sejrs-krans med en radius på
ca. 3 meter og ca. 50 cm tyk.
Kransen var ikke visne t trods
den lange rejse, den var nemlig
lavet af plastic, trods alt en
smuk tMtte af Århus-arrangerer-
ne ...
ARNE SVEIN STRØM -
At selv en Europamester kan
have en off-day, så man tydeligt
under "Århus-pokalen", hvor
Arne skuffede de mange, der
var kommet for at se ham iak-
tion. Med et til tider ukoncen-
treret spil, som han dog gav var-
men skylden for, nåede han kun
1542, pg han tillod sig den flot-
hed at have hele 10 regulære
misser!

JOHN SØRENSEN - ung loven-
de spiller i Stenhuset, ytrede efter
turneringskampen mod Exodus
ønske om at flytte til Århus, for
det var de eneste baner han kun-
ne spille på. 1223 nåede him i
turneringskampen og i århus-
pokalen blev det til 1284 (men
På 8), så mon ikke han har skif-
tet mening og bliver i Ålborg.

JOHN EMBORG - meget aktiv
formand iKammeraterne, var
meget glad efter Århus-pokalen
324 startende var også en fin
belønning for det kæmpearbej-
de klubben har lagt idette stæv-
ne. Aldrig har der været så man-
ge mennesker i Århus Bowling-
hal i løbet af en uge, og da der
under præmieoverrækkelsen var
sort af tilskuere, udbrød John
tilfreds: "Det er vel nok dejligt.
Så har dette store arbejde da ik-
ke været helt spildt". Og det
har han så sandelig ret z' !

URSULA ECKERT. At det er
meget vigtigt at aklimatisere sig
forstår den vesttyske damernes-
ter til fulde betydningen af.
Hun kom til Arhus allerede ons-
dag selvom hun først skulle spil-
le søndag, bare med det ene for-
mål at vende sig til de nye for-
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hold og baner. Og det lykkedes
jo meget fint! Hun befandt sig
endda så godt i Arhus, at hun
og manden først kom fra byen
onsdagen efter afslutningen, og
så svor hun endda, at de ville
komme igen i næste måned ....

MICHAEL (SCHOTTEI PEU-
KERT frister i øjeblikket en
kummerlig tilværelse på Vikings
2. hold. Han var dog fint tilfreds
med sin indsats i Århus-pokalen
for som han selv siger: Til inter-
nordisk iA lborg blev jeg næst-
sidst med 1281, men her var der
da hele 3, der var dårligere end
mig med mine fine 1316. Havde
det resultat jeg lavede som spar-
ring bare talt i stedet for, for her
lavede jeg hele 135O ! !
Jah - han skal nu også altid over-
drive. Pudsigt er det endvidere,
at 2 af de 3, som Schotte kunne
hænge sin hat på efter stævnet
også var tyskere. Til slut har jeg
lovet ikke at nævne for nogen,
at hans kone, Monica, lavede
200 kegler mere end ham i den
sidste turneringskamp ! !

ANNIE THEIS - havde som
dansk mester fornøjelsen af at
møde Ursula Eckert i kampen
om Arhus -pokalen. At Annie
var kommet på sit livs opgave
gav hun vel bedst selv udtryk for
da hun henimod afslutningen
stønnede: - Det her tempo kan
jeg s'gu ikke holde til.
Man får jo ikke engang lov til at
sidde ned bare et øjeblik med
alle de strikes hun (Ursula) la-
ver.

PREBEN ASTEN -
storspiller i Puds har lavet mange
fine resultater på det sidste, men
hans 1. plads i C-rækken under
Århus-pokalen må nok betegnes
som det hidtidige højdepunkt i
hans karriere. En fordel er der
da ved at de store resultater er
begyndt at indløbe. Nu har han
det nemlig ikke kun i munden ...

BJARNE HEDEGAARD. IViking
går man nu kun og venter på en
udmeldelse fra Bjarne ...
Baggrunden er, at han tidligere
har sagt, at den dag Preben
Asten slog ham ville han holde
op med at spille bowling. Til åb-
ningsstævnet var det lige ved,
for her sluttede de begge med
samme resultat; men under Ar-
hus-pokalen blev det alvor, for
Preben kunne i kraft af sin for-
midable afslutning med 469 på
de sidste 2 serier slå Bjarne
med hele 15 kegler. Nå - forhåbent-
lig mener han det ikke helt så
slemt som det var sagt. ...
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Resudaier og SERIE 1 SERIE Al
BBK 6297 Dino 5942
Hellerup 6453 ceca-ccta 6050
Sisu 6657 ATI 6204
Viking 5830 Partner 4927
Hook 6234 Hook 6187

stillinger VSK 6190 Gutenberghus 6355
1. Sisu 6657 2 1. Gutenberghus 6355 2
2. Hellerup 6453 2 2. ATI 6204 2
3. Hook 6234 2 3. Coca-Cola 6050 2
4.BBK 6297 O 4. Hook 6187 O
5. VSK 6190 O 5. Dino 5942 O
6. Viking 5830 O 6. Partner 4927 O

Fra og med dette nummer ændrer vi lidt på op- SERIE 2
sætningen i resultaterne og stillingerne fra tur- Partner 6474
neringerne. Det skulle give lidt mere plads til Jumbo 6027 SERIE A 2
det øvrige bowlingstof - og det har vi jo ikke haft Tel-Star 5338 leopal 5420
for meget af.

Herlev 5914 Viking 6448
GBK 6344 Storno 5674

Første talkolonne er antal faldne kegler og an- Shoot 6299 Crazy 5450
den talkolonne det enkelte holds point., l. Partner 6474 2 BKK 38 5243

2.GBK 6344 2 Flintstone 5451
3. Herlev 5914 2

1. DIVISION - 2. DIVISION VEST 4. Shoot 6299 O 1. Viking 6448 2
5. Jumbo 6027 O 2. Storno 5674 2

HERRER 6. Tel-Star 5338 O 3. Flinistone 5451 2
HERRER HBC 6278 4. Crazy 5450 O

Centrum 6336 5.Icopal 5420 O
Sisu 6726 Radiserne 6420

6. BKK 38 5243 O
Viking/JBU 6808 ST 6351 SERIE A 3Viking/KBU 6623 Kammeraterne 6340 SERIE 3Exodus 6673 Phioips 5574
Stenhuset

Strike 6313 VBK 5632 Viking 5638
6140 Twenty FiRe 5937B64 6609 BBK 38 6015 Herlev 5922

Cimbrer
FIUgger 6119 Dino 6267 Sporvejene 59676657

SBK 6634 STILLINGEN: Kvik 6017 Center 5956
1. Centrum 12737 4 Sisu 6150 Crazy 6241

STILLINGEN: 2. FI~er 12688 4
1. Viking/JBU 13620 4 3. Stri e 12770 2 KBK 1940 5760 1. Crazy 6241 2
2. B 64 13513 4 4. Radiserne 12757 2 1. Dino 6267 2 2. Sporvejene 5967 2
3. SBK 13740 2 5. ST 12723 2 2. Sisu 6150 2 3. Viking 5638 2

4aCenter 5956 O4. Exodus 13124 2 6. Kammeraterne12295 2 3. BKK 38 6015 2 5. Herlev 5922 O5. Cimbrer 13070 2 7. HBC 12334 O 4. Kvik 6017 O 6. Philips 5574 O6. Stenhuset 12836 2 8. Twenty Five 12114 O 5. KBK 1940 5860 O
7. Sisu 13526 O 6. VBK 5632 O SERIE A 48. VikingjKBU 13331 O 2. DIVISION/ØST _ SERIE 4 VSK 5608

GBK 5356
DAMER DAMER VBI68 5871 SAS 5699
Sisu 6201 Strike 5533 Flintstone 6074 BBK 5882
Center 6323 Brh. Sport 66 5337 Brh. sport 66 5881 Valby 5502
CKC 5649 LR64 5631 Shoot 5748 Helleurp 5776
SAS 6329 Partner 4979 BK65 6155 1. BBK 5882 2
Hot Spot 5806 Starlet 6021 GMI 5961 2. Hellerup 5776 2
Hellerup 5799 BK 65 5576 1. BK 65 6155 2 3. VSK 5608 2
Exodus 5899 Hook 6298 2. Flintstone 6074 2 4. SAS 5699 O
BBK 6092 Vika 5321 3. Brh. sp 66 5881 2 5. Valby 5502 O

4. GMI 5961 O 6. GBK 5356 O
STILLINGEN: STILLINGEN: 5. VBI 68 5871 O DAMER1. SAS 12660 41. Hook 12235 4 6. Shoot 5748 O
2. Hot Spot 11898 4 2. Starlet 11706 4
3. Sisu 12481 23. Bk 65 115922 SERIE 5 A SERIE 1
4. Center 12230 2 4. Strike 109332 SBK 6043 Jumbo 5131
5.BBK 12179 2 5. Vika 108082
6. Hellerup 11840 2 6. LR64 10779 2 LK-NES 6171 BBK 5667
7. Exodus 11916 O 7. Brh. Sport 66 10400 O Trotterne 5911 B 64 5659
8. CKC 11372 O 8. Partner 10399 O VKB 5729 CKC 5479

SAS 6200 Dino 5661

2. DIVISION/ØST - 2. DIVISION/VEST -
B 64 6010 SBK 5513
1. SAS 6200 2 1. BBK 5667 2

HERRER DAMER 2. LK-NES 6171 2 2. Dino 5661 2
3. Trotterne 5911 2 3. B 64 5659 2

Mascot 6090 Tieren 5821 4.SBK 6043 O 4. SBK 5513 O
Center 6500 Chock 6129 5. B 64 6010 O 5. CKC 5479 O
Tel- Star 6222 Kammeraterne 5818 6. VKB 5729 O 6. Jumbo 5131 O
Rossini 6629 ST 5435 SERIE 5 B SERIE 2
SAS 6493 Viking 6174
BBK 6681 Stenhuset 5665 Sisu 6499 Sisu 5872
KBK 1940 6517 Puds 5973 BBK 6130 LK-NES 5745
LR 64 6330 Fight 5823 Spare Time 6408 Shoot 5240

Hellerup 6512 Sebo 5187
STILLINGEN: STILLINGEN: . Alea 6000 Hellerup 42611. Center 13238 41. Chock 12267 ~ Rossini
2.BBK 13113 42. Puds 12006 6098 Storno 5054
3. Rossini 13083 4 3. F~t 11977 2 1. Hellerup 6512 2 1. Sisu 5872 2
4. LR64 13133 24. V' ing 11963 2 2. Sisu 6499 2 2. Shoot 5240 2
5. KBK 1940 12875 25. Kammerat, 11533 2 3. Rossini 6098 2 3. Storno :5054 2
6. Tel-Star 12702 O 6. Stenhuset 11410 2 4. Spare Time 6408 O 4. LK-NES 5745 O
7. SAS 12418 07. ST 11375 O 5. BBK 6130 O 5. Sebo 5187 O
8. Mascot 12245 O 8. Tieren 11335 O 6, Alea 6000 O 6. Hellerup 4261 O



SERIE 3
Rossini
Spare-Time
Philips
CKC
Alea
Tino 66

~:k~~~
3. Alea
4. Spare-Time
5. Tino 66
6. CKC

SERIE 4
Center
Pepsi
Sporvejene
RKBK
Dace
Trotterne
1. Center
2. Trotterne
3. Sporvejene
4. Pepsi
5. Dace
6. RKBK

SERIE A 1
DVL
Hook
Bambola
Posten
ATI
Crazy
1. Bambola
2. ATI
3. Hook
4. Crazy
5. Posten
6.DVL

SERIE A 2
Starlet
BKK 38
Philips
Texaco
SAS
NV Sport
1. SAS
2. Texaco.
3. BKK 38
4. Phili s
5. NV ~port
6. Starlet

SERIE B 1
Hellerup
Sporvejen
Zenith
Stjernen 72
Partner
Quark
1. Quark
2.Stjernen 72
3. Sporvejene
4. Partner
5. Hellerup
6. Zenith

SERIE B 2
Dino
Philips
VBK
LK-NES
044
Fox
Mars
DLG
1. Mars
2.0.44
3. Dino
4. LK-NES
5.Fox
6. DLG
7. VBK
8. Philips

5350
5272
5726
4750
5286
4950

5726
5350
5286
5272
4950
4750

5195
5163
5012
4922
5001
5140

5195
5140
5012
5163
5001
4922

2
2
2 UNGDOM
Og YNGLINGE 1

Center
Sisu
Rossini
Hook
ATI
LR64
1. Rossini
2. ATI
3. Sisu

2 4. LR64
2 5. Hook
2 6. Center
g YNGLINGE 2
O SBK

0KB
ATI
B 64
Sebo
Hellerup
Center
LR64
1. SBK

2 2. ATI
2 3. LR64
2 4. Hellerup
O 5.0KB
O 6. B 64
O 7. Sebo

8. Center
JUNIOR PIGE
Sisu
Hellerup
CKC
Hook
ATI
SBK

~ 1. Hook
2 2. ATI
O 3. Sisu
O 4. CKC
O ~: ~B~erup

JUNIOR 1
Sisu
0KB
SBK
LR64
Center
Hook

~ 1. Sisu
2 2. Hook
O 3. LR64
04.0KB

O ~: ~~~er
JUNIOR 2
Rossini
B 64
Hook
ATI
0KB
LR64
Hellerup
Sebo

2 1. B 64
2 2.0KB
2 3. Hellerup
2 4. ATI
O 5. Sebo
O 6. Rossini
O 7. Hook
O 8. LR64

4757
5413
5637
5005
5548
5244
5637
5548
5413
5244
5005
4757

4598
4782
5061
5083
5117
4613

5117
5083
4782
5061
4613
4598

4238
4437
4044
4833
4846
4888

4888
4833
4437
4846
4238
4044

4716
3602
3858
3904
5075
4714
5474
4666

5474
5075
4716
3904
4714
4666
3858
3602

SERIE III
~ HERRER FIUgger II
2 Tieren 5980 ST II
O Cimbrer - 6391 Stenhuset V
O Hot Spot 6128 Puds
O Viking II 6046 Kammeraterne

Puds 6088 Hot Spot III
Split 5665 Five o'Clock II
Stenhuset 5908 Chock II
KBK 63 5985 STILLINGEN:
STILLINGEN: 1. Puds
1. Hot Spot 12344 4 2. Chock n
2. Puds I 12263 4 3. Kammerat.
3. Cimbrer n 12497 2 4. Stenhuset V
4. Stenhuset n 12167 2 5. ST n
5. KBK 63 12061 2 6. Fltigger

2 6. Tieren 12060 2 7. Hot Spot m
2 7. Viking n 12064 O 8. Five o'Clock
2 8. Split 11816 O

5 DAMER/NORD
O Chock II 4332g Op-Ned 4481

Split 5706
Kvik 5174
Fliigger 5349
HBK 5201
STILLINGEN:
1. Split

~:FJ~~er
4. Op-Ned

25. Kvik
2 6. Chock n
2
DAMER/Syl}g Centrum
KBK 63

JUNIOR 3
Center
LR64

3497
3861
4397
3518
4076
3821
4397
4076
3861
3821
3518
3497

Hellerup 1785
CKC 2026
B 64 829
Sisu 2026
SBK 1595
VKB 1901
1. CKC 2026
2. Sisu 2026
3. LR64 1949
4. VKB 1901
5. Center 1940
6. Hellerup 1785
7. SBK 1595
8. B 64 829

JYLLANDSSERIEN:

3880
3550
3426
3244
2618
3062
2608
3296
3880
3426
3295
3062
3550
3244
2618
2608

2121
1705
2274
2392
2176
1622
2392
2176
2121
2274
1705
1622

2546
2363
2321
2322
966

2510
2546
2510
2322
2363
2321
966

Samson
Slip
Spar 2/Top 5
Radiserne

1350
2228
1058
2103
2184
785

2170
1585

2228
2185
2170
2103
1585
1350
1058
785

STILLINGEN:
1. Samson
2. Spar 2/Top 5

23. Centrum
2 4. Slip
2 5. Radiserne
06. KBK 63
O
O UNGDOM

SERIE I
Rad6erne
ST I
ST I
Five o'Clock
Stenhuset I
Chock I
Stenhuset II
Twenty Five

2 STILLINGEN:
2 1. Stenhuset I 5262
2 2. ST I 4848
2 3. Stenhuset n 5083
O 4. Twenty Five 4432
O 5. Chock I 4763
O 6. Five o'Clock 12351
O 7. Radiserne I 2284

1940
1949

SERIE II
Stenhuset III
Hot Spot II
Stenhuset IV
Hot Spot I
Radiserne II
Split
Fliigger I
Strike

2 STILLINGEN:
2 1. Stenhuset In
2 2. Split
2 3. Hot Spot I
O 4. FIUgger I
O 5. Radfserne n
O 6. Strike
O 7. Hot Spot n

8. Stenhuset IV

PIGER
Chock I
Op-Ned
FIUgger
Chock II
Radiserne

10958 4 Puds

19~9~~STILLINGEN:
9346 2 1. Chock I

10389 2 ~: ~Y3;ger
8321 O 4. Chock n

5. Radiserne
6. Op-Ned

5721
4990
5764
5319
5670
5011

19

2119
2062
1643
2284
2053
2217
2314
2132

4456 4
4392 4
4383 4
4169 2
3925 2
4193 O
3834 O
2581 O

1910
2296
1686
1981
1667
1608
1663
1905

4026 4
3765 4
32754
34182
3399 2
3568 O
34010
2190 O

2430
1764
1808
2139
1023
2099

4761 4
4241 4
3989 2
3897 2
2657 O
1764 O

SJÆLLANDSSERIEN
HERRER
Fortun
Thor
Hugin

11388 4 Strike
11264 4 LR64
11227 2 FBK 70tg~i~5 Hugin
8796 O LR64

Fortun
FBK 70
NESA
Strike

2284
2347
2501
2351
2691
2493
2611
2056

1. Hugin
2. FBK 70
3. Fortun
4. Nesa
5. Strike
6. LR64
7. Thor

A- RÆKKEN
FBK 70

4 Hugin
42Thor
2 Hugin
01. Hugin
O 2. Thor
03. FBK 70

6156
6097
6357
5558
6183
6261
6446
4926
6289
6366
6170
6024
12803 4
12627 4
12445 2
6170 2

11582 O
11109 O
6097 O

3665
3983
4028
3775
7758 2
4028 2
3665 O
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